[image: image1.bmp]
	[image: image2.png]

Чăваш  Республикин

Муркаш районĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

10.12.2021ç.  № 1350

Муркаш сали
	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021г.  № 1350

с.  Моргауши

	О мерах по реализации решения  Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 8 декабря 2021 года № С-15/4 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от 10 декабря 2020 года №С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с решением Моргаушского районного Собрания  депутатов Чувашской Республики от  8 декабря  2021 года № С-15/4 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от  10 декабря 2020 года № С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»    администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению  районный бюджет  Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г., с учетом изменений, внесенных решением Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от   8 декабря  2021 года № С-15/4 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от 10 декабря 2020 года № С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – Решение о бюджете).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации Решения о бюджете.

3. Структурным подразделениям администрации Моргаушского района Чувашской Республики, главным распорядителям средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики обеспечить результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение, и не допускать образования кредиторской задолженности по принятым обязательствам.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений Моргаушского района Чувашской Республики:

внести соответствующие изменения в местные бюджеты на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов с учетом изменений сумм межбюджетных трансфертов, предусмотренных Решением о бюджете;

обеспечить полное, экономное и результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;

не допускать образования кредиторской задолженности по расходным обязательствам муниципального образования.

Глава администрации

Моргаушского района    Чувашской Республики                                            Р. Н. Тимофеев
Исп. Ананьева Р. И.

тел. 62-2-38
Лист согласования

проекта постановления администрации Моргаушского района  «О мерах по реализации решения  Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от   8 декабря  2021 года № С-15/4  «О внесении изменений в решение  Моргаушского районного Собрания депутатов от  10 декабря 2020 года  №С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Финансовый отдел

_______________________________________________   ___________/_________________/

                                      (должность)                                                                          (подпись)             (расшифровка подписи)

Отдел организационно -  кадрового, правового  обеспечения и по работе с органами местного самоуправления

_______________________________________________   ___________/_________________/

                                      (должность)                                                                                              (подпись)             (расшифровка подписи)